ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PUBLICAÇÃO DAS FAMÍLIAS INSCRITAS

O MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal em exercício, JULIO CEZAR PAGLIA, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL

PARA DIVULGAR A LISTA DAS FAMÍLIAS INSCRITAS no Edital De Chamamento N. 01/2024,

Inscrição Para O Processo De Seleção De Famílias Para O Programa Habitacional SC Mais

Moradia – Ponte Serrada -SC, Com Base Na Lei Estadual N. 18.482, De 1º De Agosto De 2022.

Nº NOME

01 ADEMAR CORREA DA SILVEIRA

02 ALEXANDRE DOS SANTOS

03 ALMIRA FATIMA PEREIRA ZENATTI VAZ

04 ANA MARIA DA CRUZ NARCISO

05 ANA PAULA DE JESUS

06 ANA PAULA DE MIRANDA

07 ANA PAULA PEREIRA

08 ANGELINA RIBEIRO DOS SANTOS GOMES

09 ANTONIO BATISTA

10 ARIELI DE MORAIS

11 BEATRIZ DA SILVA

12 CARLA TEREZINHA SANTOS

13 CLAUDINEI ANTUNES MARTINS

14 CLAUDIR DA SILVA

15 CLEONICE DOLBERTO

16 CLEUNICE PEREIRA DOS DANTOS

17 CRISTIANE MARTINS

18 DAIANE TRAUTMAM ROSA PRETO

19 DALVA RODRIGUES GALVÃO

20 DANIELE REGINA SITTA

21 DANIELI APARECIDA GODOIS

22 DARA CRISTINA CORDEIRO

23 DELIRES GORETI CARVALHO

24 DIRLEI TEREZINHA MEDEIROS

25 EDIMARA DE OLIVEIRO

26 ELENA DE LIMA DOS SANTOS

27 ELIESER DOS SANTOS DE LARA

28 ELISIANE CAETANO DA ROSA

29 ELIZA RIBEIRO DE MELO CABRAL FERREIRA

30 ELIZEU DE ANDRADE

32 ETELVINA FERNANDES DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

33 EVANDRO RAMILIO

34 EVONI CAMPANHA

35 FLAVIA BRUGNAROTTO

36 FRANCIELI MOREIRA GUEDES

37 GABRIEL WILLIAN DA SILVA

38 GEISA KAUANE PEREIRA BARBOSA FORNARI

39 GENTIL LAUREANO

40 GILVANA PIRES NUNES

41 GILVANA TRINDADE

42 GISELE CERINO

43 INAIARA DE CAMPOS SILVESTRE DA PAZ

44 IRENA FERNANDES DA SILVA

45 IVANDRA APARECIDA DE MORAES

46 IVANIR DE SOUZA

47 JANDIRA CAVALHEIRO

48 JAQUELINE ROQUE DEVERLING

49 JESSICA AGUILHEIRA DE OLIVEIRA

50 JESSICA SANTOS TRINDADE

51 JOÃO MARIA CORREIA

52 JOSE BUENO

53 JOSEFA INACIO

54 JOSIANI VALENTINI

55 JOSSELAINE APARECIDA MAIA

56 JOVINO VIEIRA

57 JUCIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA

58 LARISSA RIBEIROPEREIRA NEPOMUCENO

59 LEOCIRA APARECIDA DE OLIVEIRA

60 LETICIA DE LOURDES ALVES

61 LIAMARA ROSSETTO MAGARINOS

62 LORECI DE OLIVEIRA LOPES DE ANDRADE

63 LUCIANE DOS SANTOS

64 LUCIANO PACHECO

65 LUCILENE DOS SANTOS

66 LUCINDA SIQUEIRA VIEIRA

67 LUIZ DA ROSA

68 LUIZ EUCLIDES OLIVEIRA

69 MARCELINO LOPES PIMENTEL

70 MARCIA TEREZINHA BORGES DA CRUZ

71 MARGARETE DE RAMOS

72 MARIA EDUARDA DA COSTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

73 MARILISE DE OLIVEIRADA SILVA

74 MARINES VIEIRA

75 MARIVANIA APARECIDA RIBEIRO

76 MARLI NUNES DE CARVALHO

77 MICHELI RIBEIRO DOS SANTOS

78 MIGUEL ANDREGHETTO

79 MOACIR FERREIRA DA CRUZ

80 NAIR DOS SANTOS DO PRADO

81 NATALIA APARECIDA KRASSUSKI

82 NEUZA DA SILVA GODOY

83 OLBERTO MENDES MOREIRA

84 OLIVIA GROSSKHAUS DA CRUZ

85 ONORINA FATIMA DELFINO

86 ORANIR SOARES DE OLIVEIRA

87 PATRICIA CORDEIRO

86 PEDRO CORREA DE OLIVEIRA

90 PEDRO FERREIRA DOS SANTOS

90 RAQUEL MARQUES DOS SANTOS ALVES

91 REGIANE TEREZINHA DA COSTA

92 RITA DE CASSIA HORST

93 RITA DOS SANTOS

94 ROSA MARIA FERREIRA MORAIS

95 ROSANA DOS PASSOS

96 ROSANGELA MENDES DA COSTA

97 ROSE MARA DOS SANTOS

98 ROSELI CABRAL DE OLIVEIRA

99 ROSELI DOS SANTOS MOREIRA

100 ROSELI SUTIL

101 ROSICLEIA ALVES

102 ROSILEIA FATIMA VARELA ALVES CALEFES

103 ROSINHA DE LOURDES DOS SANTOS

104 SADY CORONETTI

105 SALETE MARIA FRANZEN

106 SANDRA DA SILVA REIS DIAS

107 SANDRA JOHAN

108 SANDRA MARA LINDEN

109 SANDRA MARA PIMENTEL MARQUES

110 SEBASTIANA DOS SANTOS JOHAN

111 SEBASTIÃO DE LIMA

112 SILVABA DA SILVA DOS SANTOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

113 SIMONI LOPES DA SILVA

114 SIRLEI PEREIRA PRESTES

115 SOLANGE APARECIDA TRINDADE MOREIRA

116 SOLANGE RIBEIRO DOS SANTOS

117 SOLENI APARECIDA FREITAS MAIA

118 SUZANA APARECIDA PINO GOMES

119 TAIANE BORGES DO AMARAL

120 TAIMARA CRISTINA DE LIMA

121 TATIANE DOS SANTOS

122 TEREZINHA SALETE DA SILVA

123 TEREZINHA SILVA DE OLIVEIRA

124 VALDECIR DOS SANTOS

125 VALDEMIR TELES

126 VALDIR DOS SANTOS

127 VALTER DA SILVA

128 VANINHA VIEIRA GOMES

129 VERA LUCIA MONTEIRO PEREIRA

130 VIVIANE VIEIRA

131 ZÉLIA FERREIRA DA CRUZ

De acordo com o item 2.7 do Edital o interessado em contestar a lista de inscrições, ou que

tiver sua inscrição indeferida, poderá interpor o recurso junto a Secretaria de Assistência Social

do município, localizado Rua Madre Maria Theodora, 264, Centro, no prazo de 02 (dois) dias

úteis, contados da data da publicação da lista de seleção.

Ponte Serrada-SC, 04 de março de 2024.

JULIO CEZAR PAGLIA

Prefeito Municipal em exercício

		2024-03-05T10:52:11-0300
	JULIO CESAR PAGLIA:05636263996